
ANO V - EDIÇÃO 973 - TERESINA (PI), TERÇA-FEIRA, 13 DE MAIO DE 2025 73

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

DIÁRIO OFICIAL 
DAS PREFEITURAS PIAUIENSES 

- ID: 4 
IUU'I 

'1~ PALMEIRA, 
\P.f"'J º-~.r.~~~~ 

Praça N6 w,,>22.Cent,o 
CEP: 64925-000,hlrneint do Piau1-PI 
CNPJ:06.554.372/0001·46 

PORTARIA N' 210/2025 Palmeira do Piauí-PI, de 03 março de 2025. 

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de 
Palmeira do Plaul, Senhor Huguemar Rosal Lustosa 
Filho, no uso de suas atribuições legais. 

Art. 1' NOMEAR o (a) Senhor (a) MAURA PEREIRA LUZ portador (a) do CPF 
028.233.173-50 no cargo de Monitor de Transporte Escolar. 

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no site 
do Diário Oficial das Prefeituras Piauienses. 

-

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira do Piauí - PI, 03 março de 2025. 

CERTIFIQUE-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 

/Ir· 2.1 f 1..,_ f !L 
Huguemélr Rosal Lustosa Filho 

Prefeito Municipal 

ID: 

Ptaça tu Luz,322.Cetltto 
CE►. 64915-0001 Palmei,. da Pituí-PI 
CNPJ: 06.554.372/0001·46 

PORTAR IA N' 211 /2025 Palmeira do Piauí-PI. de 03 março de 2025. 

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de 
Palmeira do Piauí, Senhor Huguemar Rosal Lustosa 
Filho, no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE: 

Art. 1' NOMEAR o (a) Senhor (a) LEANDRA ALMEIDA LEAL portador (a) do CPF 
010.425.123-96 no cargo de Chefe da Divisão de Planejamento e Estratégias 
de Comunicação. 

Art. 2• Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no site 
do Diário Oficial das Prefeituras Piauienses. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira do Piauí - PI, 03 março de 2025. 

CERTIFIQUE-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 

/Jr,-· i.l f 1..,_ f !L 
Huguemar Rosal Lustosa Filho 

Prefeito Municipal 

- ID: 

PnçaN6w,,32l,Centto 
CEP:64925-000,PalnmradoPiaof-PI 
CNPJ: 06.554.372/0001-46 

PORTARIA N' 212/2025 Palmeira do Piaui-PI, de 03 março de 2025. 

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de 
Palmeira do Piauí, Senhor Huguemar Rosal Lustosa 
Filho, no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE: 

Art. 1' NOMEAR o (a) Senhor (a) LEILA ALMEIDA LEAL DE MIRANDA portador (a) 
do CPF 667.001.403-15 no cargo de Chefe do Departamento de Monitoramento 
e Resultado. 

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no site 
do Diário Oficial das Prefeituras Piauienses. 

-

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira do Piaui - PI, 03 março de 2025. 

CERTIFIQUE-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 

/Jr,-· i.1 f 1..,_ f !L 
Huguemar Rosal Lustosa Filho 

Prefeito Municipal 

ID: 4 

Praça Ná w,,322,Cantto 
CEP:64925-000,Palmelrodol'louf•PI 
CNPJ: 06.554.372/0001-46 

PORTARIA N' 213/2025 Palmeira do Piauí-PI, de 03 março de 2025. 

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de 
Palmeira do Piauí, Senhor Huguemar Rosal Lustosa 
Filho, no uso de suas atribuições legais. 

Art. 1' NOMEAR o (a) Senhor (a} JUDITE MARIA OLIVEIRA LEMOS portador (a} 
do CPF 451 .704.443-20 no cargo de Chefe do Departamento de Transporte Escolar. 

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no site 
do Diário Oficial das Prefeituras Piauienses. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira do Piauí - PI, 03 março de 2025. 

CERTIFIQUE-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 

/Ir-- d.1 f 1..,_ f !L 
Huguemar Rosal Lustosa Filho 

Preteno Municipal 


